*HISTORIA de los linages nobles de los Reinos de Castilla con los Escudos de armas iluminados.*

DON DIDACUS de GARRO, cujus patria vitæque genus nos æque ac Antonium latet, in lucem publicam emisit: CLXVI.

*GENEALOGIA de los Fontes de Albornoz*, Matritensibus hæc prodiit typis anno 1639. in folio; nobis eam vidisse non contigit, nec Antonius ipse alius quam Catalogi Bibliothecæ Viri clarissimi Laurentii Ramirez de Prado (ρ) fide eam recensuit. (σ) (262.)

DON DIDACUS GOMEZ de SARMIENTO & VILLAN- DRANDO, tertius *Salinarum & Ribadei Comes*, *Didaci Perefit*, 2di Comitum ex *Maria de Ulloa* filius & Petri Cardinalis ac Archi-Episcopi compostellani frater cum splendore natalium literarum gloriam junxit tanto cum successu, ut & *Philosophi* inde reportaverit cognomentum. Testes eruditionis suæ reliquit bina ingenii monumenta, quæ non nisi manuscripta cernuntur, alterum Historici argumenti, inscriptum, LXVII.

*HISTORIA de su tiempo*; alterum Genealogicum, nempe (263.)

*CORONICA de los Sarmientos, de Villamayor*. Meminit utriusque, qui (264.)

(ξ) In Præf. operis nobleza del Andalusia dicti,

(ο) In MSCto suo sæpe cit. num. 23.

(π) Pluteo N. ferie 4. num. 27.

(ρ) In libris historicis fol. 32. a. m.

(σ) Bibl. Hisp. Tom. I, pag. 218. f.

qui posterius hoc possedit, sæpiusque citavit, *Josephus Pellicerius* (τ) cui, si placet, addi possunt *Alphonsus Lopez de Haro* (υ) & *Ludov. de Salazar*, (Φ) quorum uterque stemma nostri, posterosque ex uxore *Donna Brianda de la Cerda, Ludovici Medina Celi* Ducem se dicentis filia susceptos enarrant; Elogium vero Didaci nostri legere cupienti evolvatur *Fr. Alphonsus Venero* (χ) &, qui hujus meminit, *Nicol. Antonius*. (↓)

CLXVII.

**DIDACUS JOSEPHUS DORMERUS** Aragonensis Theologiæ Doctor, Archi-Diaconus Suprarbiensis in Oscensi Ecclesia Regius Consiliarius Secretariusque in supremo Coronæ Aragonicæ Senatu, Historiographus item Regius æque ac Regni Aragoniæ, primarius, Vir antiquitatum & Historiæ patriæ apprime gnarus, & in eruendis utriusque monumentis maxime sedulus. Testantur id plurimi in lucem emissi ingenii foetus, quorum, licet nonnulli à nostro alieni scopo, cum tamen omnes recentiores sint, quam ut in Nicolai Antonii Bibliotheca recenseri potuerint, brevem heic Catalogum damus, eorum scilicet, qui ad nostras pervenere manus. Primum, quod è Dormeri nostri penu prodiisse arbitrator, est

(265.)

*SAN Laurencio defendido en Huesca*, seu Apologia pro urbe Oscensi, Divi Laurentii patria; Cæsaraugustæ 1673. in 4to & Deputatis Regni Aragoniæ dicatum opus precibusque Oscensium, elaboratum, quod, ut Pellicerius fatetur, in causa fuit Deputatis Regni, nostro deferendi Historiographi munus (ω) post *Francisci Ximenez de Urca* obitum; unde & quadriennio post Carolo II. Regi & quatuor Regni Aragonici statibus in grati animi tesseram obtulit libellum: